

TransportLog ApS

Munkegade 9
6000 Kolding

Årsrapport
21. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2021

**Gheorghe-Claudiu Negroiu
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TransportLog ApS
Munkegade 9
6000 Kolding
e-mailadresse: transportlog6000@gmail.com
CVR-nr: 41095385
Regnskabsår: 21/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Registreret revisor Bjarne Degerth
Vejlevej 159, 1
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 92943453
P-enhed: 1014975981

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve almindelig transport opgaver af enhver art samt andet teknisk arbejdsopgaver, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat i 2020 udgør 51.356 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 21. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		405.957
Lønninger		-309.158
Andre omkostninger til social sikring		-18.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.281
Resultat af ordinær primær drift		51.530
Andre finansielle omkostninger		-174
Ordinært resultat før skat		51.356
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		51.356
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		51.356
I alt		51.356

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		359.139
Materielle anlægsaktiver i alt		359.139
Anlægsaktiver i alt		359.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.250
Tilgodehavender i alt		188.250
Omsætningsaktiver i alt		188.250
AKTIVER I ALT		547.389

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		54.620
Overført resultat		51.356
Egenkapital i alt		145.976
Skyldig moms og afgifter		34.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		366.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.413
Gældsforpligtelser i alt		401.413
PASSIVER I ALT		547.389

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster